
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری ســازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: براساس مذاکرات انجام شده 
با معاون صنایع دستی وزارت میراث، قشم می تواند به 
محلی برای عرضه محصولات صنایع دستی ایران در 

کشورهای حوزه خلیج فارس تبدیل شود.
ادریس راموز در حاشیه افتتاح نمایشگاه صنایع دستی 
و سنتی قشم با عنوان "ساخت ایران"، اظهار داشت: با 
توجه به صادرات مستمر صنایع دستی  جزیره جهانی  
قشم به کشورهای حاشیه خلیج فارس، وزارت میراث 
علاقمند به عرضه محصولات صنایع دســتی نقاط 

مختلف ایران به این کشورها با محوریت  قشم است.
وی ادامه داد: در مذاکرات انجام شــده با معاون صنایع 
دستی وزارت میراث، مقرر شده پایگاهی دائمی با هدف 
ارائه صنایع دستی ایران در کشورهای همسایه جنوبی 
ایجاد شــود و  قشــم به دلیل نزدیکی با این کشورها، 
بهترین گزینه به عنوان پایلوت عرضه این محصولات 

شناخته شده است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری ســازمان 
منطقه آزاد  قشــم تاکید کرد: فعالان این هنر باید برای 
برندسازی محصولات خود، با مشارکت در دوره های 
آموزش  تخصصی، با سلایق مردم دنیا در زمینه طراحی، 
رنگ  بندی محصولات، بسته بندی، تجاری  سازی و 

بازاریابی و عرضه محصولات، آشنا شوند.
»صنایع دستی، اقتصاد هویت بنیان« 

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد قشم اظهار کرد: این نمایشگاه با 
حضور هنرمندان حوزه های مختلف صنایع دستی این 
جزیره و با هدف افزایش مشارکت جامعه محلی همسو 
با شعار سال ۱۴۰۳ با عنوان »جهش تولید با مشارکت 

مردم« گشایش یافته است.

ابراهیم رســتم گورانی ادامه داد: در این نمایشگاه که 
در قالب ۵۰ غرفه دایر شــده، علاوه بر صنایع دستی 
بانوان قشمی، انواع شیرینی ها و تنقلات محلی و نیز 

چاشنی های غذا برای علاقه مندان عرضه می شود.
وی با اشاره به اینکه گلیم بافی، گلابتون دوزی، سوزن 
دوزی، رودوزی سنتی، زری دوزی، عروسک سازی، 
خوس دوزی، حصیر بافی، ســبدبافی، تشک بافی، 
ماکت سازی لنج، ســاخت اشیا کاربردی با استفاده 
از سیس خرما، برقع دوزی، بافت تورهای مستحکم 
ماهیگیری، ساخت و ساز سنتی عود، ساخت زینت 
آلات از صدف و ســایر بقایای آبزیان، دمپایی های 
چوبی )کپکاپ(، ماکت ماهی در ابعاد و انواع مختلف، 
تسبیح، دستبند، انواع عصا و مینیاتور از جمله بخشی 
از صنایع دســتی جزیره نشینان قشمی را تشکیل می 
دهد، افزود: علاوه بر این هنرهای دستی، صنایع دستی 
دریایی نیز در نمایشگاه صنایع دستی منطقه آزاد قشم 

ارایه می شود.
گورانــی اضافه کرد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته 
برگزاری کارگاه های آموزشــی صنایع دســتی برای 
علاقه مندان، اجرای موسیقی توسط گروه های محلی 
و همچنین تقدیر از کارآفرینان برتر حوزه صنایع دستی 
بخشــی از برنامه های پیش بینی شده در زمان برگزار 

این نمایشگاه است.
به گفته وی، این نمایشگاه همزمان با روز جهانی صنایع 

دستی و هفته ملی صنایع دستی با شعار »صنایع دستی، 
اقتصاد هویت بنیان« با حضور مردمی از جامعه محلی 
جزایر هرمز، هنگام و لارک، شهرهای درگهان و طبل و 
روستاهای حمیری، سرریگ، عایشه آباد، چاهو شرقی، 
سلخ، گامبرون، مسِِن، کُنار سیاه، گورزین، دیرستان، 
دهخدا، زیرانگ، باغ بالا، دوستکو، ریگو، هفت رنگو، 
باســعیدو، برکه خلف، موزه مردم شناســی خال، تم 
ستنی، سهیلی، شــیب دراز، گوران و لافت بر پا شده  

است.
مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد: این نمایشگاه از ۲۰ 
تا ۲۲ خردادماه از ساعت ۱۷ تا ۲۲ میزبان علاقه مندان، 

هنرمندان و فعالان حوزه صنایع دستی خواهد بود.
در آیین افتتاح این نمایشــگاه هنرهای دستی و سنتی 
»ســاخت قشم« شماری از مدیران و معاونین سازمان 
منطقه آزاد، بخشداران، شهرداران و مردم جامعه محلی 

جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب حضور داشتند.
صنایع دستی قشم یک ترانه و هزار بهانه است، ایجاد 
چنین موقعیت ممتــازی و حفظ آن در طول زندگی 
نســل های پیاپی مرهون نقش آفرینی و تاثیرگذاری 
صنعتگران چیره دست و خلاقی بوده که توانسته اند 
این جزیره را در زمینه صنایع دستی، رشته های مختلف 
و متنوع در اعماق روســتاهای بکر و غنی با فرهنگی 

اصیل مطرح کنند.
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معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:  

        اقتصاد کیش -   نمایشگاه صنایع 
دستی و هنرهای ســنتی هنرمندان بزرگ 
تریــن جزیره ایرانی خلیج فارس با عنوان 
»ساخت قشم« به مناسبت ۲۰ خرداد روز 
جهانی صنایع دستی در محل مرکز نمایشگاه 
های بین المللی سازمان منطقه آزاد بر پا شد.

عرضه صنایع دستی ایران در کشورهای 
حاشیه خلیج فارس از مبدا قشم

   

اقتصاد کیش -      معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: اداره کل 
استاندارد بخش خصوصی را در حوزه آزمایشگاهی تقویت کند.

احســان کامرانی در جلسه شورای استاندارد استان هرمزگان با تبریک فرارسیدن ماه 
ذیحجه اظهار کرد: حج یکی از بزرگترین مناسک دینی مسلمانان است که امیدواریم 

زمینه ساز وفاق، همدلی و اتحاد بیش از پیش جهان اسلام شود.
وی گفت: دو عید بزرگ قربان و غدیر خم در ماه ذیحجه قرار دارند که ضروری است 

باشکوه خاصی گرامی داشته شوند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار هرمزگان با اشاره به آغاز رسمی فرآیند 
تبلیغات انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: انتخابات در نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران مظهر مردم سالاری دینی و از دستاوردهای مهم انقلاب 

اسلامی به رهبری امام راحل است.
کامرانی، تصریح کرد: برگزاری انتخابات در چارچوب توصیه های مقام معظم رهبری 
و در خصوص چهار راهبرد، امنیت، ســلامت، رقابت و مشارکت کامل از مهمترین 

مأموریت های ستاد انتخابات استان است.
وی افزود: مشارکت گسترده در انتخابات پیش رو از توصیه های مهم مقام معظم رهبری 

است و همه ی دلسوزان کشور و انقلاب برای تحقق این مهم مسئولیت دارند.
کامرانی با اشــاره به اهمیت جایگاه شورای استاندارد تصریح کرد: تصمیماتی که در 

شورای استاندارد مطرح می شود با امنیت و سلامت مردم در ارتباط است.
وی خاطرنشان کرد: توسعه استاندارد حلال بین کشورهای اسلامی به ویژه کشورهای 

همسایه برای بازاریابی و ایجاد اشتغال و تولید در دستور کار قرار گیرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار کرد: توجه به گسترش 
ارتباطات با کشــورهای اســلامی به ویژه کشورهای همسایه و عضویت در مجامع 
مختلف بین المللی یکی از دستاوردهای مهم رئیس جمهور شهید بود که زمینه را برای 

گسترش استاندارد حلال مهیا نموده است.
وی تصریح کرد: خدمات گسترده شهید خدمت آیت الله رئیسی در حوزه های مختلف 
به ویژه در توسعه و گسترش روابط با کشورهای مختلف از جمله کشورهای همسایه 

آثار آن برای کشور برای سالیان متمادی ماندگار خواهد بود.
کامرانی در همین خصوص گفت: آیت الله رئیسی نگاه به جایگاه ریاست جمهوری 
را تغییــر دادنــد و آن را مردمی کردن و با حضور در میان مردم بی واســطه در جریان 
مشــکلات آنها قرار می گرفتند و فرهنگ اسلامی و انسانی در خصوص جایگاه ها و 

مناصب را احیا کردند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت نظارت و 
پایش افزود: نظارت و پایش یکی از مهمترین مأموریت های اداره کل استاندارد است 

که ضروری است به صورت جدی دنبال شود.
وی تصریح کرد: افزایش اعتماد عمومی نســبت به مأموریت های اداره کل استاندارد 
و حفظ آن با به کارگیری نیروهای متخصص و متعهد در امر نظارت و پایش نیازمند 

توجه و اهتمام است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: استان هرمزگان 
در کشور از جایگاه متمایزی برخوردار است و این مهم توجه به موضوع استاندارد را 

دو چندان کرده است.
وی تصریح کرد: وجود بنادر بزرگ صادرات و واردات کشــور در هرمزگان اهمیت 

مقوله استاندارد به ویژه در حوزه نظارت و پایش را ضروری کرده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: استقرار گسترده 
صنایع نفتی، گازی، پتروشیمی، فولادی و...  ضرورت توسعه فعالیت های استاندارد را 

متناسب با این توسعه روز افزون استان دو چندان کرده است.
وی افزود: با همکاری دستگاه های اجرایی متولی از جمله دستگاه قضائی، دادستانی، 
ســازمان بازرسی، استاندارد، بنادر و گمرکات میزان رسوب کالا در بنادر و گمرکات 
استان از بیست روز به هشت روز کاهش یافته است که اقدامی در نوع خود بی سابقه 

است.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: اداره کل 
استاندارد استان در زمینه آزمایشگاه ها از ظرفیت آزمایشگاه های مستقر در استان بهره 

گیرد و بخش خصوصی در حوزه آزمایشگاهی بیش از پیش تقویت شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان:

استاندارد، آزمایشگاه های بخش 
خصوصی را تقویت کند

اقتصاد کیش -    رییس اداره ورزش و جوانان ســازمان منطقه آزاد قشــم از آمادگی 
استخرهای این سازمان برای استفاده و بهینه سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان 

این جزیره در فصل تابستان خبر داد.
رضا ذاکری اظهار کرد: ۲ استخر سرپوشیده اتحاد میران و ۲۲ واحدی سازمان منطقه آزاد 
قشم در ایام تابستان فعالیت  های خود را برای ارایه خدمات و آموزش به نوجوانان و 
جوانان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس توسعه می  دهند به گونه  ای که از ساعت 
هشت صبح تا هفت عصر فعال و آماده پذیرایی از علاقه مندان به رشته شنا در رده های 

مختلف سنی هستند.
وی با اشاره به لزوم غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان این جزیره از طریق 
پرداختن به ورزش، گفت: شنا یکی از بهترین رشته ها به ویژه در فصل تابستان و هنگام 
تعطیلی مدارس و زمان ســپری کردن اوقات فراغت دانش آموزان به حساب می آید 
که باعث ایجاد آرامش، احساس راحتی و نشاط و افزایش قابلیت  های جسمانی مانند 
استقامت، دستگاه تنفس و گردش خون، قدرت، استقامت، سرعت و انعطاف پذیری 

بدن به خصوص شانه  ها و مچ پا می شوند.
رییس اداره ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم به خانواده ها توصیه کرد تا فرزندان 
خود را به استخرهای دارای پروانه، ناجیان و مربیان دور دیده بسپارند و از ثبت نام و 
یا حضور فرزندانشان در استخرهای بدون مجوز و نظارت، خودداری به عمل آورند.

ذاکری اضافه کرد: این استخرهای شنا در روزهای زوج و فرد به صورت مجزا برای 
آقایان و بانوان خدمات دهی خواهند داشت.

رییس اداره ورزش و جوانان سازمان منطقه آزاد قشم: 

استخرهای قشم برای اوقات فراغت 
نوجوانان در فصل تابستان آماده هستند

اقتصاد کیش -    مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی با اشــاره به نگاه ویژه دولت 
شهید رییسی به توسعه دریامحور گفت: درحال حاضر ۱۸۸ فروند تجهیزات دریایی 
در سطح کشور در دست ساخت و بهره برداری است که از این تعداد ۴۰ فروند در بنادر 

کشور به بهره برداری رسیده است.
علی اکبر صفایی در بازدید از طرح های زیربنایی و توسعه ای دریایی و بندری ایجاد شده 
در دولت سیزدهم در بندر شهید رجایی اظهار کرد: براساس سیاست های کلی توسعه 
دریامحور ابلاغیه رهبرمعظم انقلاب، رییس جمهور شهید نگاه ویژه ای به مباحث حمل  
و نقل دریایی داشــتند و براساس این سیاست ها و تلاش های وزیر راه و شهرسازی، 
سازمان بنادر و دریانوردی سه بخش را در حوزه ملی، بین المللی و منطقه ای و استانی 

برنامه ریزی کرد.
وی بیان کرد: در دولت سیزدهم چه از نوع پروژه و حجم اعتبار آن ها در طول تاریخ 

بنادر کارهای بی نظیر انجام شده است.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در بخش بین المللی تلاش های رییس جمهور 
شهید که با کشورهای همسایه داشتند در حقیقت در حوزه تجارت دریابرد به ثمر رسید؛ 
به گونه ای که عملکرد سازمان بنادر در حوزه ترانزیت سال گذشته ۴۵ درصد افزایش 

داشت و این میزان در سال جاری تاکنون ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده است.
وی اظهار کرد: در حوزه تجارت دریابرد در حوزه بین المللی برخی بنادر شمالی تا ۱۳۰ 
درصد نیز افزایش داشته است و درحال حاضر تمامی شناورها درحال فعالیت هستند.

صفایی در ادامه به افتتاح و بهره برداری از ۱۵۰ طرح با اعتبار ۴۰۰ هزار میلیارد ریال اشاره 
و بیان کرد: برخی از این پروژه ها که تعدادی از آن ها بیش از ۴۰۰ پروژه با اعتبار ۱۴۸ 

همت را شامل می شود، دارای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.
صفایی در خصوص ارتقای شاخص بنادر محلی نیز گفت: در راستای رونق اقتصادی 
در این بخش اقدامات زیادی انجام شده است، در استان های خوزستان، بنادر شمالی و 

سیستان و بلوچستان پروژه های ارزشمندی در اختیار بنادر قرار گرفته است.
وی ادامه داد: در بحث توسعه گردشگری دریایی استان هرمزگان نیز احداث بندر نخل 

ناخدا، توسعه بندر شهید حقانی و جزیره بوموسی را در دستورکار داریم.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه در دولت سیزدهم چه از نوع پروژه 
و حجم اعتبار آن ها در طول تاریخ بنادر کارهای بی نظیر انجام شده است، اضافه کرد: 
برای نخستین بار ساخت چهار کشتی در دریای خزر به عنوان یک کار راهبردی در 

حوزه دریا با بهره گیری از توانمندی داخلی آغاز شده است.

مدیرعامل سازمان بنادر کشور:

۱۸۸ فروند تجهیزات دریایی در دست 
ساخت و بهره برداری است

اقتصاد کیش -     رییس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: 
عملکرد مثبت منطقه آزاد قشم در حوزه های مختلف اقتصادی، عمرانی، فرهنگی و... 
در سال گذشته با تلاش مدیران و کارکنان این مجموعه و در راستای انجام ماموریت این 
سازمان صورت گرفته و موفقیت این منطقه زمینه ساز آبادانی و رونق جزیره قشم است.

عادل پیغامی در نخستین آیین ارزیابی و تقدیر از مدیران برتر این سازمان، اظهار کرد: 
رشد ۳۰۰ درصدی درآمدهای منطقه آزاد قشم و بسیاری از اقدامات موفق اقتصادی 

و عمرانی جزیره در دولت سیزدهم نشان دهنده حرکت رو به رشد این منطقه است.
وی ادامه داد: نیروی انسانی یکی از مهمترین سرمایه های هر سازمانی است و با حمایت 
و همکاری اعضای خانواده مدیران و کارکنان ســازمان منطقه آزاد قشــم، بسیاری از 

اقدامات خوب برای رشد و توسعه این جزیره تمدنی به نتیجه رسیده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: جزیره جهانی قشم دارای ظرفیت های 
اقتصادی و فرهنگی فراوانی اســت تا جایی آیت الله رییسی، رییس جمهوری شهید 

معتقد بود، قشم توان تامین منابع مالی مورد نیاز برای اداره یک کشور را داراست.
به گفته پیغامی؛ رفع مشکلات اجرایی جهت انجام عملیات عمرانی احداث پل خلیج 
فارس با نظر مثبت و تاکیدات انجام شده توسط شخص آیت الله رییسی، انجام گرفت.

وی با بیان اینکه در ابتدای دولت ســیزدهم ظرفیت تولید آبشیرین کن شهر قشم ۱۷ 
هزار مترمکعب بود، افزود: با اقدامات جهادی و فعالیت شبانه روزی نیروهای شرکت 
آب، برق و تاسیسات قشم ظرفیت تولید این آبشیرین کن در سه سال دولت سیزدهم 

۱۱ هزار مترمکعب افزایش یافته و به ۲۸ هزار مترمکعب در شبانه روز رسیده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: در ۳۰ سال گذشته از عمر منطقه آزاد 
تنها ۴۰ کیلومتر بزرگراه در جزیره قشم ساخته شده بود، اما امروز ۲6۰ کیلومتر بزرگراه 

و راه در اجراست.
پیغامی در ادامه دستیابی به تراز تجاری مثبت در حوزه بازرگانی و رونق تولید توسط 
واحدهای تولیدی و افزایش میزان اشتغال ایجاد شده در جزیره قشم را بخش دیگری 

از کارنامه مثبت عملکرد در سال گذشته دانست.
وی با اشاره به اهمیت ارزیابی عملکرد مدیران و کارکنان جهت افزایش بهره وری و 
بهبود خدمات، خاطرنشان کرد: برای افزایش انگیزه نیروی انسانی نیازمند برنامه های 
جدیدی هستیم که با اجرای آنها شاهد سربلندی، موفقیت و احیای جایگاه اقتصادی و 

اجتماعی منطقه آزاد قشم باشیم.
براساس این گزارش، سرپرست معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم نیز در 

این جلسه منابع و نیروی انسانی را باارزش ترین دارایی هر سازمان دانست.
احد نصرتی خاطرنشان کرد: پس از ارزیابی مدیران، ارزیابی کارکنان سازمان منطقه آزاد 
قشم نیز در حال انجام است و با طراحی مدل تعالی سازمان، شاهد حرکت این مجموعه 

به سمت بهره ور محور شدن خواهیم بود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: افزایش بهره وری، بهبود کیفیت، افزایش درآمدها و کاهش 
هزینه ها و در نتیجه افزایش میزان رضایتمندی کارکنان و اربابان رجوع، مهمترین اهداف 

انجام ارزیابی عملکرد مدیران سازمان منطقه آزاد قشم بوده است.
بنا بر این گزارش، ارزیابی عملکرد مدیریت های سازمان منطقه آزاد قشم در چهار گروه 
انجام شد و در نهایت مدیرانی که بالاترین امتیاز در رتبه بندی عملکردی را کسب کرده 

بودند به همراه همسرانشان، تقدیر شد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

موفقیت منطقه آزاد قشم زمینه ساز 
آبادانی و رونق جزیره است

 

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان ضمن ابراز نگرانی از وضعیت نامناســب 
فعلی حجم تامین آب بندرعباس از محل سدها گفت: 
برای جبران آب آشامیدنی مشترکان در مرکز استان 
با حمایت های استاندار و نمایندگان مجلس، پیگیری 
برای دریافت مجوز خرید تضمینی ۵۰ هزارمتکعب 

آب از سازمان برنامه و بودجه در دستورکار است.
عبدالحمید حمزه پور به مناســبت فرا رسیدن هفته 
صرفه جویی در نشست با خبرنگاران افزود: درحال 
حاضــر ۴۰ درصد از نیاز آبــی بندرعباس از طریق 
شیرین ســازی آب دریا و 6۰ درصد دیگر از طریق 
منابع سطحی تامین می شود که به دلیل خشکسالی 
و کاهش حجم آب پشــت سدها ضروری است تا 
مشترکان با مصرف بهینه آب، بخشی از کمبودها را 
جبران کرده تا شاهد پایداری آب آشامیدنی در شهر 

بندرعباس باشیم.
وی ضمن اینکه شــهروندان باید از شرایط کم آبی 
حاکم بر اســتان هرمزگان آگاه باشند، اظهار کرد: به 
دلیل پایین رفتن حجم سدها، ناگزیر به افزایش تامین 
آب از طریق آب شیرین کن ها برای جبران کمبود آب 
بندرعباس هســتیم که در این زمینه با حمایت های 
استاندار هرمزگان و نمایندگان مجلس پیگیری برای 
دریافت مجوز خرید تضمینی آب از سازمان برنامه و 

بودجه در دستورکار قرار گرفته است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضــلاب هرمزگان با 
اشــاره به اینکه شیرین سازی آب دریا هزینه بالایی 
دارد، اظهار کــرد: برای تخصیص اعتبار آن باید در 
قالب خرید تضمینی و اختصاص بودجه از ســوی 
ســازمان برنامه و بودجه انجام گیرد که با نگاه مثبت 
وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب فاضلاب کشور و 
استاندار هرمزگان این موضوع به صورت جدی در 
دستورکار است که امیدواریم ۵۰ هزار مترمکعب به 
ظرفیت فعلی آب بندرعباس از طریق خرید تضمینی 

اضافه شود.
آب شیرین کن ها برای مصرف آشامیدنی است نه 

آبیاری فضای سبز
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین 

با بیــان اینکه آبِ آب شــیرین کن ها تنها باید برای 
مصرف آشامیدنی و بهداشتی مورد استفاده قرار گیرد؛ 
از رسانه ها خواست تا با فرهنگ سازی مصرف بهینه 
از مردم بخواهند تا از آبیاری فضای ســبز با آب، آب 

شیرین کن ها خودداری کنند.
حمزه پور ابراز کرد: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
تنها وظیفه تامین آب آشامیدنی و بهداشتی خانوارها را 
برعهده دارد و هیچ مسئولیتی در قبال تامین آب فضای 
سبز، درختان و دام ها در مناطق شهری و روستایی را 
ندارد؛ از این رو می طلبد مردم نیز با درنظر گرفتن این 
شــرایط، آبفا را در تامین آب آشامیدنی پایدار یاری 

کنند.
وی تصریح کرد: دولت براســاس سرانه جمعیتی، 
اعتبار لازم برای تامین آب آشامیدنی پیش بینی می کند 
اما به دلیل مصارف غیر آشــامیدنی از جمله آبیاری 
فضای سبز بیشتر از سرانه پیش بینی شده، آب مصرف 

می شود که این آمار در روستاها مشهودتر است.
مدیرعامل آبفا هرمزگان، از مردم خواســت به دلیل 
محدودیت منابع آب آشامیدنی از کاشت غیرمتعارف 
درخت و آبیاری آن به وسیله آب آشامیدنی خودداری 

کنند.
حمزه پور گفت: تداوم این فرهنگ باعث ناپایداری 

وضعیت آب آشامیدنی می شود و می طلبد مردم در 
ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب همکاری تنگاتنگی 

داشته باشند.
مخزن ذخیره کوچک آب ضروری برای 

مشترکان شهر بندرعباس
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان همچنین با اشاره 
به افت فشــار در برخی از ســاعات به دلیل افزایش 
مصرف در شهر بندرعباس لزوم بهره گیری از مخازن 
ذخیره متعارف در منازل مورد تاکید قرار داد و گفت: 
اســتفاده از مخزن ذخیره کوچک یک امر ضروری 
اســت که در صورت پیش بینی آن، مشترکان کمتر 

دچار کمبود آب می شوند.
وی در ادامه، وجود سواحل و استفاده از ظرفیت آب 
شیرین کن ها در استان هرمزگان را یک نعمت دانست 
که شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به دلیل شرایط 
جغرافیایی و کمبــود آب زیرزمینی، از آن به عنوان 

تامین کننده آب آشامیدنی مردم بهره می گیرد.
حمزه پور افزود: در همین راســتا هشت سایت آب 
شــیرین کن جدید با ظرفیت ۲۵ هزار مترمکعب در 
مناطق مختلف استان هرمزگان در حال احداث است 
که طی امســال و ســال آینده مورد بهره برداری قرار 

خواهد گرفت.

خرید تضمینی ۵۰ هزار مترمکعب آب برای مشترکان 
بندرعباس در دستورکار است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:


